[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

     ПРИКАЗ

	от 24.03.2021

	                         № 353

	г. Краснодар

Об утверждении состава
наблюдательного совета государственного
автономного учреждения Краснодарского края
«Апшеронский детский оздоровительный лагерь»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Положением о министерстве труда и социального развития Краснодарского края, утвержденным постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
 от 21 декабря 2015 г. № 1240, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав наблюдательного совета государственного автономного учреждения Краснодарского края «Апшеронский детский оздоровительный лагерь» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 19 февраля 2016 г. № 183 «Об утверждении состава наблюдательного совета государственного автономного учреждения Краснодарского края «Апшеронский детский оздоровительный лагерь».
3. Отделу информационно-аналитической и методической работы
(Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Гедзь А.А.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра                                                                               А.А. Гедзь

2

	Приложение
к приказу министерства труда и социального развития
Краснодарского края
от  24.03.2021 № 353

СОСТАВ
наблюдательного совета государственного
автономного учреждения Краснодарского края
«Апшеронский детский оздоровительный лагерь»

	Алмадий
Ирина Алексеевна
	–
	ведущий консультант отдела государственных учреждений и предприятий в управлении имущественных отношений департамента имущественных отношений Краснодарского края;

	Гедзь
Алексей Алексеевич
	  –
	заместитель министра труда и социального развития Краснодарского края;

	Карпиди
Лидия Ивановна
	–
	специалист, диетсестра государственного автономного учреждения Краснодарского края «Апшеронский детский оздоровительный лагерь»;

	Коваленко
Валерий
Валентинович
	 –
	председатель Краснодарской краевой общественной организации инвалидов «Чернобыль»;

	Полиевец
Любовь Георгиевна
	–
	председатель Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

Тимченко
Мария Викторовна

   –

главный специалист, экономист государственного автономного учреждения Краснодарского края «Апшеронский детский оздоровительный лагерь».

Начальник отдела организации
оздоровления и отдыха детей
в управлении оздоровления
и отдыха детей министерства
труда и социального развития
Краснодарского края                                                                                П.Н. Рохлин
image1.png